ASSOCIAZIONE COMUNITA PAPA GIOVANNI XX

Sedi di attuazione del progetto di Servizio Civile Universale: "2021 PORTAMI CON TE"
Programma: 2021 SOSTEGNO PER L'INCLUSIONE E RIDUZIONE DELLE DISUGUAGLIANZE SOCIALI IN PIEMONTE

Convitto e Né vitto né
Codice Sede Nome Sede Comune Solo vitto
alloggio alloggio

203169

172411

172194

172209

CASA FAMIGLIA "CUORE DI

MARIA E DI GESU" Alessandria

FAMIGLIA APERTA SACRA toring

FAMIGLIA DI NAZARETH

CASA FAMIGLIA BEATA toring

MADRE ANTONIA

CASA FAMIGLIA DON ORESTE .
Torino

BENZI

ALESSANDRIA

CHIERI

SAN GIORGIO
CANAVESE

VOLPIANO

Posti disponibili
VIA OVIGLIO, 9
VIA MARTINI E ROSSI, 89 0 0 1
VIA GIULIO, 10 0 0 1
VIA CESARE BATTISTI, 19 0 0 1

* posto riservato a
giovani con bassa scolarizzazione



